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Höstsäsongen igång 

Halva höstsäsongen är avklarad. Under de senaste veckorna har vi glädjande nog sett en uppgång i deltagandet. Se till 

att hålla i det genom att leta partner när din partner inte kan. Halvvägs i höstligan har Christina och Carl-Johan Melin 

tagit ett fast grepp om ledningen, men än är det många tävlingar kvar så lägg in spurten nu. 

 

Fortsättningskursen 

Tio deltagare har nu genomfört knappt hälften av kursen och till jul är kursen färdig och förhoppningsvis kan vi se 

några ”nya” spelare nere på vårt klubbspel efter nyår. Vi behöver att två rutinerade spelare per onsdag är beredda att 

rycka in och fylla ut så att vi får jämna bord vid spelövningarna, hör av er till Janne om ni kan ställa upp. 

 

Allsvenskan 

I helgen (28/10) avslutas Allsvenskan div. 3 Norra Svealand i Uppsala. Laget ligger strax ovanför nedflyttningsstrecket 

och behöver spela bra för att hålla sig kvar. I laget denna gång spelar Jörgen, Johan, Peter, Janne, Björn och Dorothy. 

Resultaten kan man följa här.  

 

Söndagsbarometrar 

Vi provar med att spela två söndagsbarometrar. Söndag den 12 november spelar vi en 18 brickors barometer med start 

kl. 16 och den 3 december spelar vi en simultanbarometer över 24 brickor med start kl. 15.30. För båda tävlingarna 

krävs föranmälan några dagar innan tävling och tävlingarna genomförs bara om minst sex par är anmälda. Dessa två 

tävlingar är bra tillfällen för våra nybörjare att mäta sina krafter med dom mer rutinerade. 

 

Partnerförmedling 

Om din partner är borta och du vill ha någon annan att spela med kan du höra av dig till Kjell Nordin, så gör han sitt 

bästa för att para ihop dig med någon annan som söker partner. Du kan också gå in på klubbens Facebooksida och göra 

ett inlägg och söka efter partner. 

 

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 13 november kl. 10 

 

Rekrytering/ Reklam för bridge/ Nybörjarkurs startar 

Vår ambition är at starta en nybörjarkurs den 10 januari. För att göra reklam för den kommer vi att annonsera men vi 

behöver även få ut reklam i brevlådor. Från mitten av november kommer det att finnas reklamfoldrar att dela ut, hjälp 

oss då att täcka så mycket av kommunen som möjligt. 

 

Bridgefest – Bridgelördag med middag 

Boka redan nu in lördagen den 13 januari i din kalender. Då blir det bridgespel på seneftermiddagen och fest/middag på 

kvällen där även respektive är välkomna. Mer information kommer senare. 

 

Silvergranen jubilerar 

Den 27 januari spelas Silvergranen för tionde gången. Anmälan öppnar i mitten av november. Se till att anmäla er i tid 

det kan bli fullt. 

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd denna länk. Då går det pengar till klubben när du spelar.  

 

Distriktstävlingar 

18 november Höstrusket Falun 

20 januari DM Individuellt Borlänge 

27 januari Silvergranen Hedemora 

 
Spelprogram  

Tors 02-nov Partävling* 

Tors 09-nov Simultanbarometer 

https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/h%C3%B6stligan-2023
https://www.svenskbridge.se/lag/serie/spader/13330
https://www.svenskbridge.se/kalender/167651
https://www.svenskbridge.se/kalender/167652
https://www.svenskbridge.se/kalender/175032
https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?a=e6661b44-300e-e311-8111-005056a4484b
https://www.svenskbridge.se/kalender/174434
https://www.svenskbridge.se/kalender/161409
https://www.svenskbridge.se/kalender/175032
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573


Sön 12-nov Barometer 18 brickor, föranmälan krävs 

Tors 16-nov Partävling* 

Tors 23-nov Partävling* 

Tors 30-nov Partävling* 

Sön 03-dec Simultanbarometer, föranmälan krävs 
 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 

Vi ses vid bridgebordet!! 

 

 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php

